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10km Hauptlauf, 10km Lauf, alle Klassen 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 337 Gelbing Marius 1990 GER TSG Söflingen M30 33:34
2 386 Linten Robin 1992 GER LSG Aalen M30 33:47 + 0:13
3 511 Russ Nico 1994 GER SSV Ulm 1846 M 35:59 + 2:25
4 436 Schneider Johannes 1985 GER EnBW ODR M35 39:15 + 5:41
5 328 Friedrich Harald 1969 GER EnBW ODR M50 39:38 + 6:04
6 358 Holl Michael 1983 GER VR-Bank Ellwangen

eG
M40 39:42 + 6:08

7 383 Legler Jana 1995 GER SSV Ulm 1846 W 39:47 + 6:13
8 449 Spieß Manuel 1988 GER M35 40:17 + 6:43
9 408 Rathgeb Felix 1998 GER Mc Neunheim M 40:25 + 6:51

10 870 Haas Sebastian 1982 GER LAC Essingen M40 40:43 + 7:09
11 503 Donn Stefan 1970 GER LAC Essingen M50 40:52 + 7:18
12 430 Schanbacher Harald 1965 GER SG Schorndorf

1846
M55 41:18 + 7:44

13 460 Stephan Jasmin 1985 GER SSV Ulm 1846 W35 41:25 + 7:51
14 887 Soine Philipp 1991 GER Team Betzold M30 41:58 + 8:24
15 390 Maisch Stephan 1971 GER KSG Gerlingen M50 42:03 + 8:29
16 294 Fetzer Maike 1988 GER Team WRESTLER

SPORT
W35 42:26 + 8:52

17 508 Lutz Paul 1958 GER Lauftreff DJK
Ellwangen/SF
Rosenberg

M65 42:42 + 9:08

18 472 Waizmann Simon 1999 GER EnBW ODR M 43:01 + 9:27
19 129 Bayer Patrick 1992 GER M30 43:16 + 9:42
20 189 Böttinger Jochen 1978 GER RAJO RUN M45 43:22 + 9:48
21 899 Ilg Michael 1993 GER Team Hans Fuchs M30 43:26 + 9:52
22 251 Dietterle Alfred 1986 GER Team Osteopathie

im Stadtoval
M35 43:32 + 9:58

23 410 Richter Siegfried 1962 GER LAC Essingen M60 43:48 + 10:14
24 615 Rettenmaier Viktor 1968 GER TSV Hüttlingen M55 44:19 + 10:45
25 183 Kolb Tobias 1973 GER Hariolf-Gymnasium M50 44:43 + 11:09
26 507 Nille Marcus 1978 GER SV Kirchheim M45 45:35 + 12:01
27 614 Kreuzer Thomas 1980 GER TSV Hüttlingen M40 45:43 + 12:09
28 412 Riek Daniel 1990 GER M30 46:06 + 12:32
29 397 Milan Hozjan 1962 GER PROPAD M60 46:19 + 12:45
30 837 Rettenmeier Tobias 1992 GER SV Rindelbach M30 46:25 + 12:51
31 362 Ilg Florian 1978 GER Flugballer

Rotenbach
M45 46:26 + 12:52

32 499 Hilsenbek Karl 1957 GER Lauftreff DJK
Ellwangen/SF
Rosenberg

M65 46:29 + 12:55

33 188 Böttger Jörg 1961 GER M60 47:09 + 13:35
34 647 Faller Tim 2004 GER Hariolf-Gymnasium MJU20 47:10 + 13:36
35 350 Heller Benjamin 1994 GER Hariolf-Gymnasium M 47:15 + 13:41
36 513 Balle Thomas 1985 GER SV Dalkingen M35 47:21 + 13:47
37 492 Heckmann Michael 1962 GER SVSZ Kniebis M60 47:52 + 14:18
38 184 Berroth Simon 1989 GER TSV

Adelmannsfelden
M30 48:05 + 14:31

39 359 Horn Carsten 1964 GER Lauftreff DJK
Ellwangen/SF
Rosenberg

M55 48:31 + 14:57

40 200 Deininget Philipp 1987 GER FC Ellwangen AH M35 48:53 + 15:19
41 197 Christau Erich in 1956 GER M65 49:22 + 15:48
42 30 Krämer Alexander 2002 GER Team Hans Fuchs M 49:39 + 16:05
43 190 Böttinger Ramona 1981 GER RAJO RUN W40 49:52 + 16:18
44 441 Schuster Stephan 1974 GER Sechtaweg-Runner M45 49:55 + 16:21
45 416 Romano Davide 1985 GER LAC Essingen M35 50:13 + 16:39
46 456 Steiner Peter 1967 GER albside Running M55 50:30 + 16:56
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10km Hauptlauf, 10km Lauf, alle Klassen - Fortsetzung 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

47 467 Ullmann Felix 1987 GER Rocket M35 50:46 + 17:12
48 304 Fischer Heiko 1999 GER M 51:03 + 17:29
49 378 Kuhn Armin 1962 GER Roter Ochsen M60 51:13 + 17:39
50 338 Gollitscher Jürgen 1974 GER Laufteam

Gollitscher
M45 51:16 + 17:42

51 367 Jörg Martin 1977 GER MSV Bühlertann M45 51:19 + 17:45
52 485 Zeiner Peter 1977 GER SV Dalkingen M45 51:40 + 18:06
53 450 Stahl Alexander 1982 GER Albspartaner M40 51:45 + 18:11
54 37 Lenz Sebastian 1982 GER Team Hans Fuchs M40 52:11 + 18:37
55 465 Teicher Sebastian 1996 GER M 52:30 + 18:56
56 458 Steinwand Steffen 1988 GER M35 52:53 + 19:19
57 512 Schlosser Jürgen 1970 GER VfB Tannhausen M50 52:59 + 19:25
58 117 Baumann Michael 1957 GER Fitnesspark

Homolka
M65 54:06 + 20:32

59 90 Maier Markus 1981 GER Team Hans Fuchs M40 54:08 + 20:34
60 130 Beißwenger Dieter 1957 GER LC Aalener Spion M65 54:26 + 20:52
61 884 Kufner Stefan 1988 GER Team Betzold M35 54:45 + 21:11
62 17 Kempen Martin 1982 GER Team Hans Fuchs M40 55:23 + 21:49
63 885 Raab Alexandra 1971 GER EnBW ODR W50 55:42 + 22:08
64 506 Hahn Frank 1975 GER Sechtaweg-Runner M45 55:57 + 22:23
65 428 Schaller Bärbel 1972 GER EnBW ODR W50 55:58 + 22:24
66 429 Schaller Marcus 1970 GER EnBW ODR M50 55:58 + 22:24
67 480 Wiedenhöfer Tobias 1978 GER SV Dalkingen M45 55:59 + 22:25
68 329 Fuchs Thomas 1979 GER SV Dalkingen M40 55:59 + 22:25
69 505 Häfele Linda 1994 GER W 56:00 + 22:26
70 11 Jehle Alice 1999 GER Team Hans Fuchs W 56:19 + 22:45
71 232 Dieterich Thomas 1982 GER M40 56:50 + 23:16
72 381 Kurz Verena 1997 GER Sängergruppe

Saverwang
W 56:52 + 23:18

73 469 Vossler Erich 1970 GER M50 56:54 + 23:20
74 394 Meth Matthias 1983 GER M40 57:01 + 23:27
75 474 Weber Robert 1982 GER M40 57:03 + 23:29
76 351 Hengster Tim 1993 GER M30 57:18 + 23:44
77 501 Grießer Elena 1996 GER W 57:21 + 23:47
78 466 Titze Ronja 1998 GER W 57:28 + 23:54
79 438 Schnell Margot 1966 GER FC Röhlingen W55 58:19 + 24:45
80 500 Weiß Rainer 1961 GER DJK Ellwangen M60 58:39 + 25:05
81 448 Spengler Florian 1988 GER FC Ellwangen AH M35 58:58 + 25:24
82 437 Schneider Monika 1971 GER W50 1:00:09 + 26:35
83 349 Haas Johannes 1977 GER Haasenstall M45 1:00:25 + 26:51
84 352 Herrmann Regine 1963 GER LAC Essingen W60 1:01:09 + 27:35
85 415 Rogacev Raphael 1985 GER M35 1:02:16 + 28:42
86 646 Ebel Max 2005 GER Hariolf-Gymnasium MJU20 1:02:54 + 29:20
87 257 Dreßler Bertram 1951 GER Wer hilft Wem,

Jagstzell
M70 1:02:56 + 29:22

88 510 Hillebrand Rainer 1971 GER M50 1:03:37 + 30:03
89 509 Fritz Oliver 1968 GER DJK Ellwangen M55 1:03:38 + 30:04
90 479 Wiedenhöfer Maike 1978 GER W45 1:04:37 + 31:03
91 477 Wiedenhöfer Anja 1984 GER SV Dalkingen W35 1:04:38 + 31:04
92 345 Grimmeisen Andrea 1965 GER TSV Nördlingen W55 1:07:30 + 33:56
93 374 Kucher Elena 1997 GER W 1:07:42 + 34:08
94 116 Baumann Gerlinde 1961 GER W60 1:10:03 + 36:29
95 195 Bückle Kai 1970 GER M50 1:11:05 + 37:31
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10km Hauptlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 511 Russ Nico 1994 GER SSV Ulm 1846 M 35:59
2 408 Rathgeb Felix 1998 GER Mc Neunheim M 40:25 + 4:26
3 472 Waizmann Simon 1999 GER EnBW ODR M 43:01 + 7:02
4 350 Heller Benjamin 1994 GER Hariolf-Gymnasium M 47:15 + 11:16
5 30 Krämer Alexander 2002 GER Team Hans Fuchs M 49:39 + 13:40
6 304 Fischer Heiko 1999 GER M 51:03 + 15:04
7 465 Teicher Sebastian 1996 GER M 52:30 + 16:31

10km Hauptlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 383 Legler Jana 1995 GER SSV Ulm 1846 W 39:47
2 505 Häfele Linda 1994 GER W 56:00 + 16:13
3 11 Jehle Alice 1999 GER Team Hans Fuchs W 56:19 + 16:32
4 381 Kurz Verena 1997 GER Sängergruppe

Saverwang
W 56:52 + 17:05

5 501 Grießer Elena 1996 GER W 57:21 + 17:34
6 466 Titze Ronja 1998 GER W 57:28 + 17:41
7 374 Kucher Elena 1997 GER W 1:07:42 + 27:55

10km Hauptlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 647 Faller Tim 2004 GER Hariolf-Gymnasium MJU20 47:10
2 646 Ebel Max 2005 GER Hariolf-Gymnasium MJU20 1:02:54 + 15:44

10km Hauptlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 337 Gelbing Marius 1990 GER TSG Söflingen M30 33:34
2 386 Linten Robin 1992 GER LSG Aalen M30 33:47 + 0:13
3 887 Soine Philipp 1991 GER Team Betzold M30 41:58 + 8:24
4 129 Bayer Patrick 1992 GER M30 43:16 + 9:42
5 899 Ilg Michael 1993 GER Team Hans Fuchs M30 43:26 + 9:52
6 412 Riek Daniel 1990 GER M30 46:06 + 12:32
7 837 Rettenmeier Tobias 1992 GER SV Rindelbach M30 46:25 + 12:51
8 184 Berroth Simon 1989 GER TSV

Adelmannsfelden
M30 48:05 + 14:31

9 351 Hengster Tim 1993 GER M30 57:18 + 23:44
10km Hauptlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 436 Schneider Johannes 1985 GER EnBW ODR M35 39:15
2 449 Spieß Manuel 1988 GER M35 40:17 + 1:02
3 251 Dietterle Alfred 1986 GER Team Osteopathie

im Stadtoval
M35 43:32 + 4:17

4 513 Balle Thomas 1985 GER SV Dalkingen M35 47:21 + 8:06
5 200 Deininget Philipp 1987 GER FC Ellwangen AH M35 48:53 + 9:38
6 416 Romano Davide 1985 GER LAC Essingen M35 50:13 + 10:58
7 467 Ullmann Felix 1987 GER Rocket M35 50:46 + 11:31
8 458 Steinwand Steffen 1988 GER M35 52:53 + 13:38
9 884 Kufner Stefan 1988 GER Team Betzold M35 54:45 + 15:30

10 448 Spengler Florian 1988 GER FC Ellwangen AH M35 58:58 + 19:43
11 415 Rogacev Raphael 1985 GER M35 1:02:16 + 23:01
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10km Hauptlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 460 Stephan Jasmin 1985 GER SSV Ulm 1846 W35 41:25
2 294 Fetzer Maike 1988 GER Team WRESTLER

SPORT
W35 42:26 + 1:01

3 477 Wiedenhöfer Anja 1984 GER SV Dalkingen W35 1:04:38 + 23:13
10km Hauptlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 358 Holl Michael 1983 GER VR-Bank Ellwangen
eG

M40 39:42

2 870 Haas Sebastian 1982 GER LAC Essingen M40 40:43 + 1:01
3 614 Kreuzer Thomas 1980 GER TSV Hüttlingen M40 45:43 + 6:01
4 450 Stahl Alexander 1982 GER Albspartaner M40 51:45 + 12:03
5 37 Lenz Sebastian 1982 GER Team Hans Fuchs M40 52:11 + 12:29
6 90 Maier Markus 1981 GER Team Hans Fuchs M40 54:08 + 14:26
7 17 Kempen Martin 1982 GER Team Hans Fuchs M40 55:23 + 15:41
8 329 Fuchs Thomas 1979 GER SV Dalkingen M40 55:59 + 16:17
9 232 Dieterich Thomas 1982 GER M40 56:50 + 17:08

10 394 Meth Matthias 1983 GER M40 57:01 + 17:19
11 474 Weber Robert 1982 GER M40 57:03 + 17:21

10km Hauptlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 189 Böttinger Jochen 1978 GER RAJO RUN M45 43:22
2 507 Nille Marcus 1978 GER SV Kirchheim M45 45:35 + 2:13
3 362 Ilg Florian 1978 GER Flugballer

Rotenbach
M45 46:26 + 3:04

4 441 Schuster Stephan 1974 GER Sechtaweg-Runner M45 49:55 + 6:33
5 338 Gollitscher Jürgen 1974 GER Laufteam

Gollitscher
M45 51:16 + 7:54

6 367 Jörg Martin 1977 GER MSV Bühlertann M45 51:19 + 7:57
7 485 Zeiner Peter 1977 GER SV Dalkingen M45 51:40 + 8:18
8 506 Hahn Frank 1975 GER Sechtaweg-Runner M45 55:57 + 12:35
9 480 Wiedenhöfer Tobias 1978 GER SV Dalkingen M45 55:59 + 12:37

10 349 Haas Johannes 1977 GER Haasenstall M45 1:00:25 + 17:03
10km Hauptlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 190 Böttinger Ramona 1981 GER RAJO RUN W40 49:52
10km Hauptlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 479 Wiedenhöfer Maike 1978 GER W45 1:04:37
10km Hauptlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 328 Friedrich Harald 1969 GER EnBW ODR M50 39:38
2 503 Donn Stefan 1970 GER LAC Essingen M50 40:52 + 1:14
3 390 Maisch Stephan 1971 GER KSG Gerlingen M50 42:03 + 2:25
4 183 Kolb Tobias 1973 GER Hariolf-Gymnasium M50 44:43 + 5:05
5 512 Schlosser Jürgen 1970 GER VfB Tannhausen M50 52:59 + 13:21
6 429 Schaller Marcus 1970 GER EnBW ODR M50 55:58 + 16:20
7 469 Vossler Erich 1970 GER M50 56:54 + 17:16
8 510 Hillebrand Rainer 1971 GER M50 1:03:37 + 23:59
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10km Hauptlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

9 195 Bückle Kai 1970 GER M50 1:11:05 + 31:27
10km Hauptlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 430 Schanbacher Harald 1965 GER SG Schorndorf
1846

M55 41:18

2 615 Rettenmaier Viktor 1968 GER TSV Hüttlingen M55 44:19 + 3:01
3 359 Horn Carsten 1964 GER Lauftreff DJK

Ellwangen/SF
Rosenberg

M55 48:31 + 7:13

4 456 Steiner Peter 1967 GER albside Running M55 50:30 + 9:12
5 509 Fritz Oliver 1968 GER DJK Ellwangen M55 1:03:38 + 22:20

10km Hauptlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 885 Raab Alexandra 1971 GER EnBW ODR W50 55:42
2 428 Schaller Bärbel 1972 GER EnBW ODR W50 55:58 + 0:16
3 437 Schneider Monika 1971 GER W50 1:00:09 + 4:27

10km Hauptlauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 438 Schnell Margot 1966 GER FC Röhlingen W55 58:19
2 345 Grimmeisen Andrea 1965 GER TSV Nördlingen W55 1:07:30 + 9:11

10km Hauptlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 410 Richter Siegfried 1962 GER LAC Essingen M60 43:48
2 397 Milan Hozjan 1962 GER PROPAD M60 46:19 + 2:31
3 188 Böttger Jörg 1961 GER M60 47:09 + 3:21
4 492 Heckmann Michael 1962 GER SVSZ Kniebis M60 47:52 + 4:04
5 378 Kuhn Armin 1962 GER Roter Ochsen M60 51:13 + 7:25
6 500 Weiß Rainer 1961 GER DJK Ellwangen M60 58:39 + 14:51

10km Hauptlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 508 Lutz Paul 1958 GER Lauftreff DJK
Ellwangen/SF
Rosenberg

M65 42:42

2 499 Hilsenbek Karl 1957 GER Lauftreff DJK
Ellwangen/SF
Rosenberg

M65 46:29 + 3:47

3 197 Christau Erich in 1956 GER M65 49:22 + 6:40
4 117 Baumann Michael 1957 GER Fitnesspark

Homolka
M65 54:06 + 11:24

5 130 Beißwenger Dieter 1957 GER LC Aalener Spion M65 54:26 + 11:44
10km Hauptlauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 352 Herrmann Regine 1963 GER LAC Essingen W60 1:01:09
2 116 Baumann Gerlinde 1961 GER W60 1:10:03 + 8:54
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10km Hauptlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 14:15
Länge: 10m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 257 Dreßler Bertram 1951 GER Wer hilft Wem,
Jagstzell

M70 1:02:56

5km Lauf, 5km Lauf, alle Klassen 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 442 Schwella Lukas 2003 GER LAC Essingen M 16:38
2 379 Heeß Jakob 1999 GER ecoletics M 16:52 + 0:14
3 395 Meyer Moritz 2000 GER TuS Feuchtwangen M 17:49 + 1:11
4 114 Barthelmeß Florian 1996 GER TSV Crailsheim M 17:54 + 1:16
5 196 Buhl Valentin 1991 GER TSG Söflingen M30 17:58 + 1:20
6 491 Zundler Sebastian 1988 GER DJK-SG Ellwangen M35 18:34 + 1:56
7 273 Erhardt Martin 1991 GER SSV Ulm 1846 M30 18:51 + 2:13
8 377 Kucher Johannes 2001 GER DJK-SG Ellwangen M 19:20 + 2:42
9 430 Schanbacher Harald 1965 GER SG Schorndorf

1846
M55 19:36 + 2:58

10 630 Gügel Finja 2008 GER Hariolf-Gymnasium WJU16 20:01 + 3:23
11 405 Kuhn Nicklas 2004 GER TSV Ellwangen MJU20 20:19 + 3:41
12 829 Beutler Johannes 1985 GER M35 21:07 + 4:29
13 413 Riek Moritz 2001 GER M 21:31 + 4:53
14 849 Berroth Moritz 1994 GER Team Betzold M 21:34 + 4:56
15 335 Gaugler Julius 1996 GER Jakobi Mack GmbH M 22:16 + 5:38
16 473 Walter Konrad 2011 GER SGL Rotenbach MJU16 22:18 + 5:40
17 354 Hirsch Madlen 2003 GER DJK-SG Ellwangen W 22:29 + 5:51
18 425 Scalerandi Luca 1998 GER M 22:50 + 6:12
19 456 Steiner Peter 1967 GER albside Running M55 23:17 + 6:39
20 634 Wagner Antonia 2008 GER Hariolf-Gymnasium WJU16 23:41 + 7:03
21 631 Kenntner Valentin 2006 GER Hariolf-Gymnasium MJU18 24:05 + 7:27
22 409 Rathgeb Noah 2006 GER DJK-SG Ellwangen MJU18 24:25 + 7:47
23 504 Mezger Bettina 1987 GER Ellenberg W35 24:43 + 8:05
24 292 Feldhäuser Peter 1999 GER M 25:32 + 8:54
25 856 Jäggle Markus 1976 GER Team Betzold M45 25:34 + 8:56
26 340 Gollitscher Lars 2009 GER Laufteam

Gollitscher
MJU16 25:35 + 8:57

27 376 Kucher Magdalena 1997 GER W 25:57 + 9:19
28 347 Groß Lotta 2010 GER DJK-SG Ellwangen WJU16 26:37 + 9:59
29 444 Seid Rüdiger 1970 GER M50 26:38 + 10:00
30 401 Müller Leonie 1994 GER W 26:50 + 10:12
31 375 Kucher Jonas 1989 GER M30 26:50 + 10:12
32 494 Wohlfrom Monika 1981 GER SV Kirchheim W40 26:51 + 10:13
33 633 Reichert Moritz 2015 GER Hariolf-Gymnasium MJU16 26:54 + 10:16
34 728 Groß Christoph 1978 GER Mittelhofschule M45 26:56 + 10:18
35 317 Frank Sebastian 2011 GER SGL Rotenbach MJU16 26:58 + 10:20
36 498 Blank Jochen 1972 GER SGL Rotenbach M50 27:01 + 10:23
37 426 Scalerandi Mattìa 2004 GER WJU20 27:05 + 10:27
38 679 Brenner Quentin 2008 GER Mittelhofschule MJU16 27:16 + 10:38
39 389 Gügel Sonja 1976 GER W45 27:26 + 10:48
40 343 Grieser Andreas 1979 GER Hariolf-Gymnasium M40 27:39 + 11:01
41 366 Jörg Inge 1977 GER W45 27:44 + 11:06
42 799 Unger Andrea 2007 GER Mittelhofschule WJU18 27:45 + 11:07
43 632 Köninger Katharina 2005 GER Hariolf-Gymnasium WJU20 27:54 + 11:16
44 694 Freihart Monika 1966 GER Mittelhofschule W55 28:01 + 11:23
45 770 Müller Jakob 2006 GER Mittelhofschule MJU18 28:12 + 11:34
46 487 Ziegelbauer Marie 2004 GER DJK-SG Ellwangen WJU20 28:23 + 11:45
47 861 Mangione Fabio 1998 GER Team Betzold M 28:38 + 12:00
48 802 Wolf Sarah 1995 GER Mittelhofschule W 28:48 + 12:10
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5km Lauf, 5km Lauf, alle Klassen - Fortsetzung 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

49 854 Hörth Marina 1986 GER Team Betzold W35 28:53 + 12:15
50 283 Feldhäuser Martin 1962 GER EnBW ODR M60 28:53 + 12:15
51 399 Müller Julia 1982 GER Hariolf-Gymnasium W40 29:40 + 13:02
52 400 Müller Nikolaus 1978 GER Hariolf-Gymnasium M45 29:41 + 13:03
53 862 Rauscher Christian 1985 GER Team Betzold M35 29:48 + 13:10
54 850 Betzold Tina 1979 GER Team Betzold W40 29:56 + 13:18
55 422 Sapronov Volodymyr 1977 GER Ukraine M45 29:57 + 13:19
56 851 Fallenbüchel Mario 2003 GER Team Betzold M 29:58 + 13:20
57 330 Fürst Jochen 1982 GER SG2H M40 30:03 + 13:25
58 493 Nille Hermine 2008 GER WJU16 30:16 + 13:38
59 888 Rettenmeier Christoph 1982 GER Team Hans Fuchs M40 30:34 + 13:56
60 890 Veit Johannes 1982 GER Team Hans Fuchs M40 30:38 + 14:00
61 853 Hirschmiller Stephanie 1967 GER Team Betzold W55 30:41 + 14:03
62 326 Frank Theresa 2013 GER DJK-SG Ellwangen WJU16 30:59 + 14:21
63 346 Groß Franzi 2011 GER DJK-SG Ellwangen WJU16 31:00 + 14:22
64 495 Schlotter Tina 1966 GER FC Röhlingen W55 31:01 + 14:23
65 364 Jakobi Thorsten 1976 GER Jakobi Mack GmbH M45 31:23 + 14:45
66 363 Jakobi Meike 1987 GER Jakobi Mack GmbH W35 31:24 + 14:46
67 371 Kling Stephan 1972 GER M50 31:36 + 14:58
68 391 Marschik Franz 1959 GER LAC Essingen M60 31:46 + 15:08
69 435 Schlipf Martina 1980 GER Hariolf-Gymnasium W40 31:53 + 15:15
70 295 Feuchter Sina 1994 GER W 31:57 + 15:19
71 272 Epacher Loreen 1994 GER W 31:58 + 15:20
72 385 Linsbauer Natascha 1988 GER W35 32:00 + 15:22
73 889 Traub Anton 1982 GER Team Hans Fuchs M40 32:12 + 15:34
74 496 Schnell Lätizia 2005 GER WJU20 32:21 + 15:43
75 502 Theilacker Frank 1967 GER M55 32:32 + 15:54
76 198 Dambacher Michael 1979 GER Stadt Ellwangen M40 32:32 + 15:54
77 852 Häfele Tobias 1991 GER Team Betzold M30 32:36 + 15:58
78 801 Vitacca Salvatore 2007 GER Mittelhofschule MJU18 32:53 + 16:15
79 248 Bader Sarah 1987 GER W35 33:58 + 17:20
80 677 Adler Viktoria 2009 GER Mittelhofschule WJU16 33:59 + 17:21
81 424 Scalerandi Chiara 2001 GER W 34:02 + 17:24
82 859 Koudelka Jannik 1996 GER Team Betzold M 34:06 + 17:28
83 192 Brenner Karin 1975 GER DJK-SG Ellwangen W45 34:12 + 17:34
84 463 Stock Harald 1972 GER DJK-SG Ellwangen M50 34:13 + 17:35
85 497 Feldhäuser Paul 1996 GER M 35:01 + 18:23
86 355 Hofer Sandra 1980 GER Hariolf-Gymnasium W40 35:02 + 18:24
87 101 Allmendinger Armin 1988 GER Slowmotion M35 36:02 + 19:24
88 439 Schoch Sarah 1995 GER Slowmotion W 36:03 + 19:25
89 486 Strobel Fabian 1998 GER M 36:03 + 19:25
90 427 Schaff Lena 2013 GER DJK-SG Ellwangen WJU16 36:13 + 19:35
91 855 Irmisch Robin 1988 GER Team Betzold M35 36:34 + 19:56
92 797 Trofymehuk Sergey 2012 GER Mittelhofschule MJU16 37:07 + 20:29
93 860 Lackmann Vivien 2001 GER Team Betzold W 37:10 + 20:32
94 453 Stegmaier Daniela 1981 GER W40 37:35 + 20:57
95 452 Stegmaier Anita 1984 GER W35 37:36 + 20:58
96 865 Schüssler Franziska 1998 GER Team Betzold W 39:37 + 22:59
97 457 Gradenegger Hermine 1960 GER TSV Badminton

Wassertrüdingen
W60 43:04 + 26:26

98 419 Rupp Alina 2006 GER WJU18 43:25 + 26:47
99 388 Brczina Karin 1967 GER LAC Essingen W55 44:02 + 27:24

101 387 Schiele Claus 1968 GER M55 44:02 + 27:24
101 629 Bauhammer Lena 2005 GER Hariolf-Gymnasium WJU20 44:15 + 27:37
102 866 Weitrager Frank 1988 GER Team Betzold M35 44:30 + 27:52
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5km Lauf, 5km Lauf, alle Klassen - Fortsetzung 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

103 488 Zundler Anne 1961 GER Hariolf-Gymnasium W60 45:05 + 28:27
104 864 Schultes Amelie 2001 GER Team Betzold W 45:31 + 28:53
105 858 Köder Michelle 2001 GER Team Betzold W 47:20 + 30:42
aW 372 König Alexej 2005 GER Kreisberufsschulze

ntrum Ellwangen
MJU20 43:24 + 26:46

5km Lauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 442 Schwella Lukas 2003 GER LAC Essingen M 16:38
2 379 Heeß Jakob 1999 GER ecoletics M 16:52 + 0:14
3 395 Meyer Moritz 2000 GER TuS Feuchtwangen M 17:49 + 1:11
4 114 Barthelmeß Florian 1996 GER TSV Crailsheim M 17:54 + 1:16
5 377 Kucher Johannes 2001 GER DJK-SG Ellwangen M 19:20 + 2:42
6 413 Riek Moritz 2001 GER M 21:31 + 4:53
7 849 Berroth Moritz 1994 GER Team Betzold M 21:34 + 4:56
8 335 Gaugler Julius 1996 GER Jakobi Mack GmbH M 22:16 + 5:38
9 425 Scalerandi Luca 1998 GER M 22:50 + 6:12

10 292 Feldhäuser Peter 1999 GER M 25:32 + 8:54
11 861 Mangione Fabio 1998 GER Team Betzold M 28:38 + 12:00
12 851 Fallenbüchel Mario 2003 GER Team Betzold M 29:58 + 13:20
13 859 Koudelka Jannik 1996 GER Team Betzold M 34:06 + 17:28
14 497 Feldhäuser Paul 1996 GER M 35:01 + 18:23
15 486 Strobel Fabian 1998 GER M 36:03 + 19:25

5km Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 354 Hirsch Madlen 2003 GER DJK-SG Ellwangen W 22:29
2 376 Kucher Magdalena 1997 GER W 25:57 + 3:28
3 401 Müller Leonie 1994 GER W 26:50 + 4:21
4 802 Wolf Sarah 1995 GER Mittelhofschule W 28:48 + 6:19
5 295 Feuchter Sina 1994 GER W 31:57 + 9:28
6 272 Epacher Loreen 1994 GER W 31:58 + 9:29
7 424 Scalerandi Chiara 2001 GER W 34:02 + 11:33
8 439 Schoch Sarah 1995 GER Slowmotion W 36:03 + 13:34
9 860 Lackmann Vivien 2001 GER Team Betzold W 37:10 + 14:41

10 865 Schüssler Franziska 1998 GER Team Betzold W 39:37 + 17:08
11 864 Schultes Amelie 2001 GER Team Betzold W 45:31 + 23:02
12 858 Köder Michelle 2001 GER Team Betzold W 47:20 + 24:51

5km Lauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 405 Kuhn Nicklas 2004 GER TSV Ellwangen MJU20 20:19
aW 372 König Alexej 2005 GER Kreisberufsschulze

ntrum Ellwangen
MJU20 43:24 + 23:05

5km Lauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 426 Scalerandi Mattìa 2004 GER WJU20 27:05
2 632 Köninger Katharina 2005 GER Hariolf-Gymnasium WJU20 27:54 + 0:49
3 487 Ziegelbauer Marie 2004 GER DJK-SG Ellwangen WJU20 28:23 + 1:18
4 496 Schnell Lätizia 2005 GER WJU20 32:21 + 5:16
5 629 Bauhammer Lena 2005 GER Hariolf-Gymnasium WJU20 44:15 + 17:10
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5km Lauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 631 Kenntner Valentin 2006 GER Hariolf-Gymnasium MJU18 24:05
2 409 Rathgeb Noah 2006 GER DJK-SG Ellwangen MJU18 24:25 + 0:20
3 770 Müller Jakob 2006 GER Mittelhofschule MJU18 28:12 + 4:07
4 801 Vitacca Salvatore 2007 GER Mittelhofschule MJU18 32:53 + 8:48

5km Lauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 799 Unger Andrea 2007 GER Mittelhofschule WJU18 27:45
2 419 Rupp Alina 2006 GER WJU18 43:25 + 15:40

5km Lauf, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 473 Walter Konrad 2011 GER SGL Rotenbach MJU16 22:18
2 340 Gollitscher Lars 2009 GER Laufteam

Gollitscher
MJU16 25:35 + 3:17

3 633 Reichert Moritz 2015 GER Hariolf-Gymnasium MJU16 26:54 + 4:36
4 317 Frank Sebastian 2011 GER SGL Rotenbach MJU16 26:58 + 4:40
5 679 Brenner Quentin 2008 GER Mittelhofschule MJU16 27:16 + 4:58
6 797 Trofymehuk Sergey 2012 GER Mittelhofschule MJU16 37:07 + 14:49

5km Lauf, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 630 Gügel Finja 2008 GER Hariolf-Gymnasium WJU16 20:01
2 634 Wagner Antonia 2008 GER Hariolf-Gymnasium WJU16 23:41 + 3:40
3 347 Groß Lotta 2010 GER DJK-SG Ellwangen WJU16 26:37 + 6:36
4 493 Nille Hermine 2008 GER WJU16 30:16 + 10:15
5 326 Frank Theresa 2013 GER DJK-SG Ellwangen WJU16 30:59 + 10:58
6 346 Groß Franzi 2011 GER DJK-SG Ellwangen WJU16 31:00 + 10:59
7 677 Adler Viktoria 2009 GER Mittelhofschule WJU16 33:59 + 13:58
8 427 Schaff Lena 2013 GER DJK-SG Ellwangen WJU16 36:13 + 16:12

5km Lauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 196 Buhl Valentin 1991 GER TSG Söflingen M30 17:58
2 273 Erhardt Martin 1991 GER SSV Ulm 1846 M30 18:51 + 0:53
3 375 Kucher Jonas 1989 GER M30 26:50 + 8:52
4 852 Häfele Tobias 1991 GER Team Betzold M30 32:36 + 14:38

5km Lauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 491 Zundler Sebastian 1988 GER DJK-SG Ellwangen M35 18:34
2 829 Beutler Johannes 1985 GER M35 21:07 + 2:33
3 862 Rauscher Christian 1985 GER Team Betzold M35 29:48 + 11:14
4 101 Allmendinger Armin 1988 GER Slowmotion M35 36:02 + 17:28
5 855 Irmisch Robin 1988 GER Team Betzold M35 36:34 + 18:00
6 866 Weitrager Frank 1988 GER Team Betzold M35 44:30 + 25:56
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5km Lauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 504 Mezger Bettina 1987 GER Ellenberg W35 24:43
2 854 Hörth Marina 1986 GER Team Betzold W35 28:53 + 4:10
3 363 Jakobi Meike 1987 GER Jakobi Mack GmbH W35 31:24 + 6:41
4 385 Linsbauer Natascha 1988 GER W35 32:00 + 7:17
5 248 Bader Sarah 1987 GER W35 33:58 + 9:15
6 452 Stegmaier Anita 1984 GER W35 37:36 + 12:53

5km Lauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 343 Grieser Andreas 1979 GER Hariolf-Gymnasium M40 27:39
2 330 Fürst Jochen 1982 GER SG2H M40 30:03 + 2:24
3 888 Rettenmeier Christoph 1982 GER Team Hans Fuchs M40 30:34 + 2:55
4 890 Veit Johannes 1982 GER Team Hans Fuchs M40 30:38 + 2:59
5 889 Traub Anton 1982 GER Team Hans Fuchs M40 32:12 + 4:33
6 198 Dambacher Michael 1979 GER Stadt Ellwangen M40 32:32 + 4:53

5km Lauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 856 Jäggle Markus 1976 GER Team Betzold M45 25:34
2 728 Groß Christoph 1978 GER Mittelhofschule M45 26:56 + 1:22
3 400 Müller Nikolaus 1978 GER Hariolf-Gymnasium M45 29:41 + 4:07
4 422 Sapronov Volodymyr 1977 GER Ukraine M45 29:57 + 4:23
5 364 Jakobi Thorsten 1976 GER Jakobi Mack GmbH M45 31:23 + 5:49

5km Lauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 494 Wohlfrom Monika 1981 GER SV Kirchheim W40 26:51
2 399 Müller Julia 1982 GER Hariolf-Gymnasium W40 29:40 + 2:49
3 850 Betzold Tina 1979 GER Team Betzold W40 29:56 + 3:05
4 435 Schlipf Martina 1980 GER Hariolf-Gymnasium W40 31:53 + 5:02
5 355 Hofer Sandra 1980 GER Hariolf-Gymnasium W40 35:02 + 8:11
6 453 Stegmaier Daniela 1981 GER W40 37:35 + 10:44

5km Lauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 389 Gügel Sonja 1976 GER W45 27:26
2 366 Jörg Inge 1977 GER W45 27:44 + 0:18
3 192 Brenner Karin 1975 GER DJK-SG Ellwangen W45 34:12 + 6:46

5km Lauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 444 Seid Rüdiger 1970 GER M50 26:38
2 498 Blank Jochen 1972 GER SGL Rotenbach M50 27:01 + 0:23
3 371 Kling Stephan 1972 GER M50 31:36 + 4:58
4 463 Stock Harald 1972 GER DJK-SG Ellwangen M50 34:13 + 7:35
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5km Lauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 430 Schanbacher Harald 1965 GER SG Schorndorf
1846

M55 19:36

2 456 Steiner Peter 1967 GER albside Running M55 23:17 + 3:41
3 502 Theilacker Frank 1967 GER M55 32:32 + 12:56
4 387 Schiele Claus 1968 GER M55 44:02 + 24:26

5km Lauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 694 Freihart Monika 1966 GER Mittelhofschule W55 28:01
2 853 Hirschmiller Stephanie 1967 GER Team Betzold W55 30:41 + 2:40
3 495 Schlotter Tina 1966 GER FC Röhlingen W55 31:01 + 3:00
4 388 Brczina Karin 1967 GER LAC Essingen W55 44:02 + 16:01

5km Lauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 283 Feldhäuser Martin 1962 GER EnBW ODR M60 28:53
2 391 Marschik Franz 1959 GER LAC Essingen M60 31:46 + 2:53

5km Lauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 457 Gradenegger Hermine 1960 GER TSV Badminton
Wassertrüdingen

W60 43:04

2 488 Zundler Anne 1961 GER Hariolf-Gymnasium W60 45:05 + 2:01
5 km Walking, 5km Walking, alle Klassen 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 882 Thorwart Julia 1989 GER Team Betzold W30 36:30
2 868 Baumann Natalie 1985 GER Team Betzold W35 36:31 + 0:01
3 871 Groß Michaela 1986 GER Team Betzold W35 40:11 + 3:41
4 880 Schied Stefanie 1997 GER Team Betzold W 40:12 + 3:42
5 432 Scheider Nicole 1974 GER W45 40:30 + 4:00
6 440 Schuster Dorothea 1965 GER Jakobi Mack GmbH W55 40:31 + 4:01
7 867 Barthelmess Andrea 1969 GER Team Betzold W50 41:24 + 4:54
8 897 Lehner Jörg 1986 GER Team Hans Fuchs M35 41:25 + 4:55
9 898 Zeller Steffen 2004 GER Team Hans Fuchs MJU20 41:25 + 4:55

10 414 Ringle Tina 1969 GER SG Schrezheim W50 41:44 + 5:14
11 380 Kurz Sonja 1969 GER SG Schrezheim W50 41:46 + 5:16
12 471 Wagner Regina 1969 GER SG Schrezheim W50 41:47 + 5:17
13 878 Mattern Nicole 1979 GER Team Betzold W40 42:42 + 6:12
14 881 Steininger Florin 1978 GER Team Betzold W45 42:43 + 6:13
15 874 Kemper Boris 1977 GER Team Betzold M45 42:54 + 6:24
16 461 Stephan Ronald 1959 GER Hariolf-Gymnasium M60 43:12 + 6:42
17 373 Kreuzer Christine 1980 GER W40 43:23 + 6:53
18 872 Jäggle Sybille 1979 GER Team Betzold W40 44:00 + 7:30
19 418 Salat Julian 2007 GER MJU18 44:06 + 7:36
20 420 Salat Daniela 1985 GER Hariolf-Gymnasium W35 44:08 + 7:38
21 182 Berger Christin 1977 GER Hariolf-Gymnasium W45 44:11 + 7:41
22 635 Brinker Philipp 2005 GER Hariolf-Gymnasium MJU20 44:15 + 7:45
23 191 Brenner Carola 1981 GER W40 44:22 + 7:52
24 883 Zeller Elisabeth 1968 GER Team Betzold W55 44:24 + 7:54
25 876 Kling Christine 1975 GER Team Betzold W45 44:25 + 7:55
26 895 Hofmann Jenny 1998 GER Team Hans Fuchs W 44:27 + 7:57
27 891 Altenburger Johanna 1995 GER Team Hans Fuchs W 44:27 + 7:57
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5 km Walking, 5km Walking, alle Klassen - Fortsetzung 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

28 892 Fischer Melanie 2006 GER Team Hans Fuchs WJU18 44:47 + 8:17
29 896 Kirchmeier Violetta 1999 GER Team Hans Fuchs W 45:00 + 8:30
30 255 Dr. Plänker Kathrin 1969 GER Hariolf-Gymnasium W50 45:06 + 8:36
31 869 Baumann Lea 2003 GER Team Betzold W 45:32 + 9:02
32 873 Kelm Corry 1969 GER Team Betzold W50 45:33 + 9:03
33 893 Granieri Natalie 1982 GER Team Hans Fuchs W40 45:48 + 9:18
34 894 Heym Noemi 1981 GER Team Hans Fuchs W40 45:49 + 9:19
35 827 Bastuck Stefanie 1979 GER SV Rindelbach W40 45:50 + 9:20
36 360 Humpf Nina 1983 GER Hariolf-Gymnasium W40 46:08 + 9:38
37 445 Sekler Nora 1982 GER Hariolf-Gymnasium W40 46:09 + 9:39
38 365 Jenne Kathrin 1977 GER Hariolf-Gymnasium W45 46:10 + 9:40
39 875 Kemper Beatrix 1976 GER Team Betzold W45 47:13 + 10:43
40 187 Borst Silvia 1981 GER W40 47:13 + 10:43
41 879 Neher Nadine 1975 GER Team Betzold W45 47:20 + 10:50
42 877 Kucher Lukas 1993 GER Team Betzold M30 47:21 + 10:51
43 254 Dorn Britta 1978 GER Hariolf-Gymnasium W45 47:27 + 10:57
44 342 Gollitscher-Riek Christina 1979 GER Hariolf-Gymnasium W40 47:28 + 10:58

5 km Walking, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 880 Schied Stefanie 1997 GER Team Betzold W 40:12
2 895 Hofmann Jenny 1998 GER Team Hans Fuchs W 44:27 + 4:15
3 891 Altenburger Johanna 1995 GER Team Hans Fuchs W 44:27 + 4:15
4 896 Kirchmeier Violetta 1999 GER Team Hans Fuchs W 45:00 + 4:48
5 869 Baumann Lea 2003 GER Team Betzold W 45:32 + 5:20

5 km Walking, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 898 Zeller Steffen 2004 GER Team Hans Fuchs MJU20 41:25
2 635 Brinker Philipp 2005 GER Hariolf-Gymnasium MJU20 44:15 + 2:50

5 km Walking, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 418 Salat Julian 2007 GER MJU18 44:06
5 km Walking, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 892 Fischer Melanie 2006 GER Team Hans Fuchs WJU18 44:47
5 km Walking, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 877 Kucher Lukas 1993 GER Team Betzold M30 47:21
5 km Walking, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 897 Lehner Jörg 1986 GER Team Hans Fuchs M35 41:25
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5 km Walking, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 882 Thorwart Julia 1989 GER Team Betzold W30 36:30
5 km Walking, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 868 Baumann Natalie 1985 GER Team Betzold W35 36:31
2 871 Groß Michaela 1986 GER Team Betzold W35 40:11 + 3:40
3 420 Salat Daniela 1985 GER Hariolf-Gymnasium W35 44:08 + 7:37

5 km Walking, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 874 Kemper Boris 1977 GER Team Betzold M45 42:54
5 km Walking, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 878 Mattern Nicole 1979 GER Team Betzold W40 42:42
2 373 Kreuzer Christine 1980 GER W40 43:23 + 0:41
3 872 Jäggle Sybille 1979 GER Team Betzold W40 44:00 + 1:18
4 191 Brenner Carola 1981 GER W40 44:22 + 1:40
5 893 Granieri Natalie 1982 GER Team Hans Fuchs W40 45:48 + 3:06
6 894 Heym Noemi 1981 GER Team Hans Fuchs W40 45:49 + 3:07
7 827 Bastuck Stefanie 1979 GER SV Rindelbach W40 45:50 + 3:08
8 360 Humpf Nina 1983 GER Hariolf-Gymnasium W40 46:08 + 3:26
9 445 Sekler Nora 1982 GER Hariolf-Gymnasium W40 46:09 + 3:27

10 187 Borst Silvia 1981 GER W40 47:13 + 4:31
11 342 Gollitscher-Riek Christina 1979 GER Hariolf-Gymnasium W40 47:28 + 4:46

5 km Walking, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 432 Scheider Nicole 1974 GER W45 40:30
2 881 Steininger Florin 1978 GER Team Betzold W45 42:43 + 2:13
3 182 Berger Christin 1977 GER Hariolf-Gymnasium W45 44:11 + 3:41
4 876 Kling Christine 1975 GER Team Betzold W45 44:25 + 3:55
5 365 Jenne Kathrin 1977 GER Hariolf-Gymnasium W45 46:10 + 5:40
6 875 Kemper Beatrix 1976 GER Team Betzold W45 47:13 + 6:43
7 879 Neher Nadine 1975 GER Team Betzold W45 47:20 + 6:50
8 254 Dorn Britta 1978 GER Hariolf-Gymnasium W45 47:27 + 6:57

5 km Walking, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 867 Barthelmess Andrea 1969 GER Team Betzold W50 41:24
2 414 Ringle Tina 1969 GER SG Schrezheim W50 41:44 + 0:20
3 380 Kurz Sonja 1969 GER SG Schrezheim W50 41:46 + 0:22
4 471 Wagner Regina 1969 GER SG Schrezheim W50 41:47 + 0:23
5 255 Dr. Plänker Kathrin 1969 GER Hariolf-Gymnasium W50 45:06 + 3:42
6 873 Kelm Corry 1969 GER Team Betzold W50 45:33 + 4:09
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5 km Walking, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 440 Schuster Dorothea 1965 GER Jakobi Mack GmbH W55 40:31
2 883 Zeller Elisabeth 1968 GER Team Betzold W55 44:24 + 3:53

5 km Walking, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:30
Länge: 5m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 461 Stephan Ronald 1959 GER Hariolf-Gymnasium M60 43:12
1km Lauf U16/U14, Schülerlauf U16/U14 18.03.2023 / 13:20
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 613 Weiland Kai 2008 GER TSV Hüttlingen M15 3:58
2 638 Lawins Dainis 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:10 + 0:12
3 431 Jörg Theo 2010 GER Hariolf-Gymnasium M13 4:10 + 0:12
4 644 Maier Matthias 2010 GER Hariolf-Gymnasium M13 4:11 + 0:13
5 640 Schenk Theo 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:12 + 0:14
6 193 Brenner Vitus 2011 GER DJK-SG Ellwangen M12 4:14 + 0:16
7 863 Köninger Silas 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:20 + 0:22
8 655 Schreiner Clara 2011 GER Hariolf-Gymnasium W12 4:21 + 0:23
9 639 Plänker Jonathan 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:24 + 0:26

10 404 Pfannenstein Lisa 2009 GER DJK-SG Ellwangen W14 4:27 + 0:29
11 433 Schimkat Lara 2009 GER DJK-SV Eigenzell

1962 e.V.
W14 4:28 + 0:30

12 642 Schuster Bastian 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:28 + 0:30
13 689 Wagner Isabel 2011 GER DJK Ellwangen W12 4:33 + 0:35
14 661 Riek Jule 2010 GER Hariolf-Gymnasium W13 4:35 + 0:37
15 624 Barth Franziska 2011 GER TSV Hüttlingen W12 4:36 + 0:38
16 641 Schneider Emil 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:40 + 0:42
17 836 Grieser Noah 2011 GER SV Rindelbach M12 4:41 + 0:43
18 669 Wagner Emma 2009 GER Hariolf-Gymnasium W14 4:42 + 0:44
19 660 Mikulic Mariella 2010 GER Hariolf-Gymnasium W13 4:43 + 0:45
19 670 Stehle Annika 2008 GER Hariolf-Gymnasium W15 4:43 + 0:45
21 668 Steinacker Sophia 2009 GER Hariolf-Gymnasium W14 4:45 + 0:47
22 664 Beck Laura 2009 GER Hariolf-Gymnasium W14 4:46 + 0:48
22 846 Bronner Marlene 2011 GER SV Rindelbach W12 4:46 + 0:48
24 625 Pickl Sina 2011 GER TSV Hüttlingen W12 4:47 + 0:49
24 628 Sorg Maria 2009 GER TSV Hüttlingen W14 4:47 + 0:49
25 627 Barth Johanna 2009 GER TSV Hüttlingen W14 4:47 + 0:49
27 341 Gollitscher Lina 2009 GER Laufteam

Gollitscher
W14 4:49 + 0:51

28 339 Gollitscher Lara 2009 GER Laufteam
Gollitscher

W14 4:50 + 0:52

29 626 Fischer Lina 2010 GER TSV Hüttlingen W13 4:51 + 0:53
30 637 Sorg Eva 2010 GER TSV Hüttlingen W13 5:00 + 1:02
31 654 Salat Leni 2011 GER Hariolf-Gymnasium W12 5:02 + 1:04
32 657 Walper Antonia 2011 GER Hariolf-Gymnasium W12 5:03 + 1:05
33 658 Dorn Polly 2010 GER Hariolf-Gymnasium W13 5:07 + 1:09
34 848 Tutkun Selina 2011 GER SV Rindelbach W12 5:09 + 1:11
35 847 Schiele Ronja 2011 GER SV Rindelbach W12 5:10 + 1:12
36 652 Hann Jannine-Leonie 2011 GER Hariolf-Gymnasium W12 5:20 + 1:22
37 421 Salat Emely 2010 GER St. Gertrudis W13 5:24 + 1:26
38 656 Stegmaier Maria-Clara 2011 GER Hariolf-Gymnasium W12 5:34 + 1:36
39 309 Frank Finnja 2011 GER W12 5:42 + 1:44
40 666 Fuchs Helena 2009 GER Hariolf-Gymnasium W14 6:02 + 2:04
41 667 Rudi Jessica 2009 GER Hariolf-Gymnasium W14 6:03 + 2:05
42 663 Weber Emma 2010 GER Hariolf-Gymnasium W13 6:03 + 2:05
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1km Lauf U16/U14, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:20
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 613 Weiland Kai 2008 GER TSV Hüttlingen M15 3:58
1km Lauf U16/U14, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:20
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 670 Stehle Annika 2008 GER Hariolf-Gymnasium W15 4:43
1km Lauf U16/U14, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:20
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 404 Pfannenstein Lisa 2009 GER DJK-SG Ellwangen W14 4:27
2 433 Schimkat Lara 2009 GER DJK-SV Eigenzell

1962 e.V.
W14 4:28 + 0:01

3 669 Wagner Emma 2009 GER Hariolf-Gymnasium W14 4:42 + 0:15
4 668 Steinacker Sophia 2009 GER Hariolf-Gymnasium W14 4:45 + 0:18
5 664 Beck Laura 2009 GER Hariolf-Gymnasium W14 4:46 + 0:19
6 628 Sorg Maria 2009 GER TSV Hüttlingen W14 4:47 + 0:20
7 627 Barth Johanna 2009 GER TSV Hüttlingen W14 4:47 + 0:20
8 341 Gollitscher Lina 2009 GER Laufteam

Gollitscher
W14 4:49 + 0:22

9 339 Gollitscher Lara 2009 GER Laufteam
Gollitscher

W14 4:50 + 0:23

10 666 Fuchs Helena 2009 GER Hariolf-Gymnasium W14 6:02 + 1:35
11 667 Rudi Jessica 2009 GER Hariolf-Gymnasium W14 6:03 + 1:36

1km Lauf U16/U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:20
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 431 Jörg Theo 2010 GER Hariolf-Gymnasium M13 4:10
2 644 Maier Matthias 2010 GER Hariolf-Gymnasium M13 4:11 + 0:01

1km Lauf U16/U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:20
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 638 Lawins Dainis 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:10
2 640 Schenk Theo 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:12 + 0:02
3 193 Brenner Vitus 2011 GER DJK-SG Ellwangen M12 4:14 + 0:04
4 863 Köninger Silas 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:20 + 0:10
5 639 Plänker Jonathan 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:24 + 0:14
6 642 Schuster Bastian 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:28 + 0:18
7 641 Schneider Emil 2011 GER Hariolf-Gymnasium M12 4:40 + 0:30
8 836 Grieser Noah 2011 GER SV Rindelbach M12 4:41 + 0:31

1km Lauf U16/U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:20
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 661 Riek Jule 2010 GER Hariolf-Gymnasium W13 4:35
2 660 Mikulic Mariella 2010 GER Hariolf-Gymnasium W13 4:43 + 0:08
3 626 Fischer Lina 2010 GER TSV Hüttlingen W13 4:51 + 0:16
4 637 Sorg Eva 2010 GER TSV Hüttlingen W13 5:00 + 0:25
5 658 Dorn Polly 2010 GER Hariolf-Gymnasium W13 5:07 + 0:32
6 421 Salat Emely 2010 GER St. Gertrudis W13 5:24 + 0:49
7 663 Weber Emma 2010 GER Hariolf-Gymnasium W13 6:03 + 1:28
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1km Lauf U16/U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:20
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 655 Schreiner Clara 2011 GER Hariolf-Gymnasium W12 4:21
2 689 Wagner Isabel 2011 GER DJK Ellwangen W12 4:33 + 0:12
3 624 Barth Franziska 2011 GER TSV Hüttlingen W12 4:36 + 0:15
4 846 Bronner Marlene 2011 GER SV Rindelbach W12 4:46 + 0:25
5 625 Pickl Sina 2011 GER TSV Hüttlingen W12 4:47 + 0:26
6 654 Salat Leni 2011 GER Hariolf-Gymnasium W12 5:02 + 0:41
7 657 Walper Antonia 2011 GER Hariolf-Gymnasium W12 5:03 + 0:42
8 848 Tutkun Selina 2011 GER SV Rindelbach W12 5:09 + 0:48
9 847 Schiele Ronja 2011 GER SV Rindelbach W12 5:10 + 0:49

10 652 Hann Jannine-Leonie 2011 GER Hariolf-Gymnasium W12 5:20 + 0:59
11 656 Stegmaier Maria-Clara 2011 GER Hariolf-Gymnasium W12 5:34 + 1:13
12 309 Frank Finnja 2011 GER W12 5:42 + 1:21

1km Lauf M U12/U10, Schülerlauf M U12/U10 18.03.2023 / 13:00
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 481 Winkler Bastian 2014 GER LAC Essingen M9 4:00
2 482 Wolpert Fabian 2012 GER DJK-SG Ellwangen M11 4:16 + 0:16
3 602 Fischer Max 2013 GER TSV Hüttlingen M10 4:21 + 0:21
4 434 Schimkat Simon 2012 GER DJK-SV Eigenzell

1962 e.V.
M11 4:26 + 0:26

5 603 Fischer Samuel 2015 GER TSV Hüttlingen M8 4:31 + 0:31
6 606 Jäger Tian 2013 GER TSV Hüttlingen M10 4:34 + 0:34
7 600 Barth Julius 2013 GER TSV Hüttlingen M10 4:36 + 0:36
8 809 Jenne Paul Emil 2014 GER Mittelhofschule M9 4:37 + 0:37
9 417 Rohsgoderer Jonah 2015 GER DJK-SG Ellwangen M8 4:39 + 0:39

10 834 Hofer Xaver 2014 GER SV Rindelbach M9 4:40 + 0:40
11 277 Hermann Thomas 2012 GER M11 4:41 + 0:41
12 816 Süßmuth Vincent 2013 GER Mittelhofschule M10 4:43 + 0:43
13 604 Glaser Benedikt 2015 GER TSV Hüttlingen M8 4:43 + 0:43
14 446 Sinn Jonas 2012 GER Sinn M11 4:57 + 0:57
15 832 Graf Leopold 2014 GER SV Rindelbach M9 4:58 + 0:58
16 817 Tschunko Fritz 2015 GER Mittelhofschule M8 5:03 + 1:03
17 807 Eiberger Valentin 2015 GER Mittelhofschule M8 5:08 + 1:08
18 833 Graf Maximilian 2014 GER SV Rindelbach M9 5:10 + 1:10
19 814 Schüler Emil 2015 GER Mittelhofschule M8 5:11 + 1:11
20 609 Neugebauer Philipp 2013 GER TSV Hüttlingen M10 5:12 + 1:12
21 636 Miltner Ludwig 2012 GER Hariolf-Gymnasium M11 5:13 + 1:13
22 610 Schmid Clemens 2013 GER TSV Hüttlingen M10 5:14 + 1:14
23 332 Gashi Dion 2015 GER DJK-SG Ellwangen M8 5:15 + 1:15
24 447 Sinn Levin 2016 GER Sinn M8 5:16 + 1:16
25 808 Jenne Franz 2016 GER Mittelhofschule M8 5:17 + 1:17
26 828 Bastuck Julian 2015 GER SV Rindelbach M8 5:18 + 1:18
27 470 Wagner Gabriel 2016 GER DJK-SG Ellwangen M8 5:19 + 1:19
28 813 Schoch Jonathan 2013 GER Mittelhofschule M10 5:19 + 1:19
29 611 Sorg Philipp 2014 GER TSV Hüttlingen M9 5:21 + 1:21
30 484 Zeberer Alexander 2014 GER M9 5:21 + 1:21
31 451 Stegmaier Pius 2013 GER DJK-SG Ellwangen M10 5:22 + 1:22
32 803 Appel Liam 2015 GER Mittelhofschule M8 5:26 + 1:26
33 393 Merz Jakob 2014 GER M9 5:29 + 1:29
34 835 Wittkowski Levi 2013 GER SV Rindelbach M10 5:38 + 1:38
35 805 Di Pietro Aurelio 2015 GER Mittelhofschule M8 5:38 + 1:38
36 382 Lechner Hannes 2016 GER FC Ellwangen M8 5:39 + 1:39
37 811 Lüders Maximilian 2015 GER Mittelhofschule M8 5:39 + 1:39
38 443 Seid Felix 2015 GER M8 5:40 + 1:40
39 831 Hertfelder Wotan 2016 GER M8 5:44 + 1:44
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1km Lauf M U12/U10, Schülerlauf M U12/U10 - Fortsetzung 18.03.2023 / 13:00
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

40 396 Mezger Zuma Loui 2016 GER Vfl Neunheim M8 5:51 + 1:51
41 357 Holl Maximilian 2017 GER VfL Neunheim M8 5:53 + 1:53
42 392 Meier Malte 2016 GER SV Pfahlheim M8 5:54 + 1:54
43 806 Di Pietro Valentino 2012 GER Mittelhofschule M11 5:59 + 1:59
44 830 Schaff Jonah 2015 GER DJK Ellwangen M8 6:02 + 2:02
45 601 Coin Léon 2016 GER TSV Hüttlingen M8 6:02 + 2:02
46 369 Kempen Jakob 2016 GER M8 6:07 + 2:07
47 455 Stegmaier Theo 2015 GER SG Schrezheim M8 6:16 + 2:16
48 804 Bader Jeremy 2017 GER M8 6:41 + 2:41
49 607 Lang Janosch 2015 GER TSV Hüttlingen M8 7:03 + 3:03
50 810 Lüders Clemens 2015 GER Mittelhofschule M8 7:16 + 3:16
51 608 Lang Raphael 2013 GER TSV Hüttlingen M10 7:40 + 3:40

1km Lauf M U12/U10, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:00
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 482 Wolpert Fabian 2012 GER DJK-SG Ellwangen M11 4:16
2 434 Schimkat Simon 2012 GER DJK-SV Eigenzell

1962 e.V.
M11 4:26 + 0:10

3 277 Hermann Thomas 2012 GER M11 4:41 + 0:25
4 446 Sinn Jonas 2012 GER Sinn M11 4:57 + 0:41
5 636 Miltner Ludwig 2012 GER Hariolf-Gymnasium M11 5:13 + 0:57
6 806 Di Pietro Valentino 2012 GER Mittelhofschule M11 5:59 + 1:43

1km Lauf M U12/U10, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:00
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 602 Fischer Max 2013 GER TSV Hüttlingen M10 4:21
2 606 Jäger Tian 2013 GER TSV Hüttlingen M10 4:34 + 0:13
3 600 Barth Julius 2013 GER TSV Hüttlingen M10 4:36 + 0:15
4 816 Süßmuth Vincent 2013 GER Mittelhofschule M10 4:43 + 0:22
5 609 Neugebauer Philipp 2013 GER TSV Hüttlingen M10 5:12 + 0:51
6 610 Schmid Clemens 2013 GER TSV Hüttlingen M10 5:14 + 0:53
7 813 Schoch Jonathan 2013 GER Mittelhofschule M10 5:19 + 0:58
8 451 Stegmaier Pius 2013 GER DJK-SG Ellwangen M10 5:22 + 1:01
9 835 Wittkowski Levi 2013 GER SV Rindelbach M10 5:38 + 1:17

10 608 Lang Raphael 2013 GER TSV Hüttlingen M10 7:40 + 3:19
1km Lauf M U12/U10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:00
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 481 Winkler Bastian 2014 GER LAC Essingen M9 4:00
2 809 Jenne Paul Emil 2014 GER Mittelhofschule M9 4:37 + 0:37
3 834 Hofer Xaver 2014 GER SV Rindelbach M9 4:40 + 0:40
4 832 Graf Leopold 2014 GER SV Rindelbach M9 4:58 + 0:58
5 833 Graf Maximilian 2014 GER SV Rindelbach M9 5:10 + 1:10
6 611 Sorg Philipp 2014 GER TSV Hüttlingen M9 5:21 + 1:21
7 484 Zeberer Alexander 2014 GER M9 5:21 + 1:21
8 393 Merz Jakob 2014 GER M9 5:29 + 1:29
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1km Lauf M U12/U10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:00
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 603 Fischer Samuel 2015 GER TSV Hüttlingen M8 4:31
2 417 Rohsgoderer Jonah 2015 GER DJK-SG Ellwangen M8 4:39 + 0:08
3 604 Glaser Benedikt 2015 GER TSV Hüttlingen M8 4:43 + 0:12
4 817 Tschunko Fritz 2015 GER Mittelhofschule M8 5:03 + 0:32
5 807 Eiberger Valentin 2015 GER Mittelhofschule M8 5:08 + 0:37
6 814 Schüler Emil 2015 GER Mittelhofschule M8 5:11 + 0:40
7 332 Gashi Dion 2015 GER DJK-SG Ellwangen M8 5:15 + 0:44
8 447 Sinn Levin 2016 GER Sinn M8 5:16 + 0:45
9 808 Jenne Franz 2016 GER Mittelhofschule M8 5:17 + 0:46

10 828 Bastuck Julian 2015 GER SV Rindelbach M8 5:18 + 0:47
11 470 Wagner Gabriel 2016 GER DJK-SG Ellwangen M8 5:19 + 0:48
12 803 Appel Liam 2015 GER Mittelhofschule M8 5:26 + 0:55
13 805 Di Pietro Aurelio 2015 GER Mittelhofschule M8 5:38 + 1:07
14 382 Lechner Hannes 2016 GER FC Ellwangen M8 5:39 + 1:08
15 811 Lüders Maximilian 2015 GER Mittelhofschule M8 5:39 + 1:08
16 443 Seid Felix 2015 GER M8 5:40 + 1:09
17 831 Hertfelder Wotan 2016 GER M8 5:44 + 1:13
18 396 Mezger Zuma Loui 2016 GER Vfl Neunheim M8 5:51 + 1:20
19 357 Holl Maximilian 2017 GER VfL Neunheim M8 5:53 + 1:22
20 392 Meier Malte 2016 GER SV Pfahlheim M8 5:54 + 1:23
21 830 Schaff Jonah 2015 GER DJK Ellwangen M8 6:02 + 1:31
22 601 Coin Léon 2016 GER TSV Hüttlingen M8 6:02 + 1:31
23 369 Kempen Jakob 2016 GER M8 6:07 + 1:36
24 455 Stegmaier Theo 2015 GER SG Schrezheim M8 6:16 + 1:45
25 804 Bader Jeremy 2017 GER M8 6:41 + 2:10
26 607 Lang Janosch 2015 GER TSV Hüttlingen M8 7:03 + 2:32
27 810 Lüders Clemens 2015 GER Mittelhofschule M8 7:16 + 2:45

1km Lauf W U12/U10, Schülerlauf W U12/U10 18.03.2023 / 13:10
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 618 Holl Fina 2012 GER TSV Hüttlingen W11 4:17
2 838 Balle Luisa 2014 GER SV Rindelbach W9 4:39 + 0:22
3 264 Einsiedler Julia 2014 GER DJK-SG Ellwangen W9 4:46 + 0:29
4 186 Borst Anna 2012 GER DJK-SG Ellwangen W11 4:46 + 0:29
5 462 Stock Emelie 2013 GER DJK-SG Ellwangen W10 4:47 + 0:30
6 650 Graf Antonia 2012 GER SV Rindelbach W11 4:47 + 0:30
7 311 Frank Runa 2013 GER W10 4:48 + 0:31
8 648 Einsiedler Anna 2012 GER Hariolf-Gymnasium W11 4:49 + 0:32
9 844 Grieser Kira 2014 GER SV Rindelbach W9 4:49 + 0:32

10 616 Glaser Rebekka 2013 GER TSV Hüttlingen W10 4:50 + 0:33
11 839 Bastuck Annika 2013 GER SV Rindelbach W10 4:50 + 0:33
12 483 Wolpert Helena 2014 GER DJK-SG Ellwangen W9 4:51 + 0:34
13 623 Theiler Lily 2015 GER TSV Hüttlingen W8 4:51 + 0:34
14 622 Rettenmaier Mila Leni 2014 GER TSV Hüttlingen W9 4:52 + 0:35
15 620 Pfletschinger Laura 2014 GER TSV Hüttlingen W9 4:52 + 0:35
16 841 Deininger Anna 2015 GER SV Rindelbach W8 4:55 + 0:38
17 843 Glück Klara 2012 GER SV Rindelbach W11 4:58 + 0:41
18 651 Jörg Letitzia 2012 GER Hariolf-Gymnasium W11 4:58 + 0:41
19 840 Brenner Amelie 2013 GER SV Rindelbach W10 5:02 + 0:45
20 842 Borst Klara 2014 GER DJK Ellwangen W9 5:02 + 0:45
21 344 Grimm Anna 2012 GER DJK-SG Ellwangen W11 5:04 + 0:47
22 621 Rettenmaier Samira 2013 GER TSV Hüttlingen W10 5:10 + 0:53
23 490 Zundler Sarah 2015 GER TB Erlangen W8 5:11 + 0:54
24 398 Müller Annelie 2015 GER DJK-SG Ellwangen W8 5:14 + 0:57
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1km Lauf W U12/U10, Schülerlauf W U12/U10 - Fortsetzung 18.03.2023 / 13:10
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

25 370 Kempen Miriam 2014 GER W9 5:19 + 1:02
26 411 Rief Carolin 2015 GER DJK-SG Ellwangen W8 5:27 + 1:10
27 334 Gashi Rinesa 2014 GER DJK-SG Ellwangen W9 5:28 + 1:11
28 822 Haigis Lina 2015 GER Mittelhofschule W8 5:31 + 1:14
29 489 Zundler Annika 2017 GER TB Erlangen W8 5:38 + 1:21
30 819 Balle Sophie 2012 GER Mittelhofschule W11 5:39 + 1:22
31 617 Harsch Nora 2016 GER TSV Hüttlingen W8 5:39 + 1:22
32 818 Balle Laura 2012 GER Mittelhofschule W11 5:39 + 1:22
33 407 Rathgeb Noemie 2015 GER DJK-SG Ellwangen W8 5:40 + 1:23
34 826 Sikora Louisa 2012 GER Mittelhofschule W11 5:41 + 1:24
35 821 Diemer Lea 2014 GER Mittelhofschule W9 5:46 + 1:29
36 824 Leidenberger Mia 2015 GER Mittelhofschule W8 5:48 + 1:31
37 820 Böhm Teresa 2013 GER Mittelhofschule W10 5:51 + 1:34
38 356 Holl Ellena 2014 GER VfL Neunheim W9 5:52 + 1:35
39 823 Kühnle Madlin 2015 GER Mittelhofschule W8 5:54 + 1:37
40 475 Weishaar Lina 2014 GER Neunheim W9 5:55 + 1:38
41 331 Gashi Dea 2016 GER DJK-SG Ellwangen W8 5:55 + 1:38
42 154 Belsak Sinja 2012 GER W11 5:57 + 1:40
43 454 Stegmaier Mia 2015 GER W8 6:14 + 1:57
44 649 Eisele Carolin 2012 GER Hariolf-Gymnasium W11 6:19 + 2:02
45 333 Gashi Ledijona 2012 GER DJK-SG Ellwangen W11 6:21 + 2:04
46 845 Hofer Linda 2017 GER SV Rindelbach W8 6:23 + 2:06

1km Lauf W U12/U10, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:10
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 618 Holl Fina 2012 GER TSV Hüttlingen W11 4:17
2 186 Borst Anna 2012 GER DJK-SG Ellwangen W11 4:46 + 0:29
3 650 Graf Antonia 2012 GER SV Rindelbach W11 4:47 + 0:30
4 648 Einsiedler Anna 2012 GER Hariolf-Gymnasium W11 4:49 + 0:32
5 843 Glück Klara 2012 GER SV Rindelbach W11 4:58 + 0:41
6 651 Jörg Letitzia 2012 GER Hariolf-Gymnasium W11 4:58 + 0:41
7 344 Grimm Anna 2012 GER DJK-SG Ellwangen W11 5:04 + 0:47
8 819 Balle Sophie 2012 GER Mittelhofschule W11 5:39 + 1:22
9 818 Balle Laura 2012 GER Mittelhofschule W11 5:39 + 1:22

10 826 Sikora Louisa 2012 GER Mittelhofschule W11 5:41 + 1:24
11 154 Belsak Sinja 2012 GER W11 5:57 + 1:40
12 649 Eisele Carolin 2012 GER Hariolf-Gymnasium W11 6:19 + 2:02
13 333 Gashi Ledijona 2012 GER DJK-SG Ellwangen W11 6:21 + 2:04

1km Lauf W U12/U10, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:10
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 462 Stock Emelie 2013 GER DJK-SG Ellwangen W10 4:47
2 311 Frank Runa 2013 GER W10 4:48 + 0:01
3 616 Glaser Rebekka 2013 GER TSV Hüttlingen W10 4:50 + 0:03
4 839 Bastuck Annika 2013 GER SV Rindelbach W10 4:50 + 0:03
5 840 Brenner Amelie 2013 GER SV Rindelbach W10 5:02 + 0:15
6 621 Rettenmaier Samira 2013 GER TSV Hüttlingen W10 5:10 + 0:23
7 820 Böhm Teresa 2013 GER Mittelhofschule W10 5:51 + 1:04



Ellwanger Lauf in den Frühling
Ellwangen, Ellwangen Sportzentrum, 18.03.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.03.2023 16:24:35 mit Track and Field 3.1.0.6343 lizenziert für DJK Ellwangen-SG Virngrund Seite 20 von 20

1km Lauf W U12/U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:10
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 838 Balle Luisa 2014 GER SV Rindelbach W9 4:39
2 264 Einsiedler Julia 2014 GER DJK-SG Ellwangen W9 4:46 + 0:07
3 844 Grieser Kira 2014 GER SV Rindelbach W9 4:49 + 0:10
4 483 Wolpert Helena 2014 GER DJK-SG Ellwangen W9 4:51 + 0:12
5 622 Rettenmaier Mila Leni 2014 GER TSV Hüttlingen W9 4:52 + 0:13
6 620 Pfletschinger Laura 2014 GER TSV Hüttlingen W9 4:52 + 0:13
7 842 Borst Klara 2014 GER DJK Ellwangen W9 5:02 + 0:23
8 370 Kempen Miriam 2014 GER W9 5:19 + 0:40
9 334 Gashi Rinesa 2014 GER DJK-SG Ellwangen W9 5:28 + 0:49

10 821 Diemer Lea 2014 GER Mittelhofschule W9 5:46 + 1:07
11 356 Holl Ellena 2014 GER VfL Neunheim W9 5:52 + 1:13
12 475 Weishaar Lina 2014 GER Neunheim W9 5:55 + 1:16

1km Lauf W U12/U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.03.2023 / 13:10
Länge: 1m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 623 Theiler Lily 2015 GER TSV Hüttlingen W8 4:51
2 841 Deininger Anna 2015 GER SV Rindelbach W8 4:55 + 0:04
3 490 Zundler Sarah 2015 GER TB Erlangen W8 5:11 + 0:20
4 398 Müller Annelie 2015 GER DJK-SG Ellwangen W8 5:14 + 0:23
5 411 Rief Carolin 2015 GER DJK-SG Ellwangen W8 5:27 + 0:36
6 822 Haigis Lina 2015 GER Mittelhofschule W8 5:31 + 0:40
7 489 Zundler Annika 2017 GER TB Erlangen W8 5:38 + 0:47
8 617 Harsch Nora 2016 GER TSV Hüttlingen W8 5:39 + 0:48
9 407 Rathgeb Noemie 2015 GER DJK-SG Ellwangen W8 5:40 + 0:49

10 824 Leidenberger Mia 2015 GER Mittelhofschule W8 5:48 + 0:57
11 823 Kühnle Madlin 2015 GER Mittelhofschule W8 5:54 + 1:03
12 331 Gashi Dea 2016 GER DJK-SG Ellwangen W8 5:55 + 1:04
13 454 Stegmaier Mia 2015 GER W8 6:14 + 1:23
14 845 Hofer Linda 2017 GER SV Rindelbach W8 6:23 + 1:32


